PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5 Nº 0754/2011

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA ANA LÚCIA BEZERRA
SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve reti-
ratificar os termos da Portaria TRT5 nº 1659/2010 para excluir o nome de
Jucimara da Silva Abreu Habib – suplente (20ª Vara do Trabalho de
Salvador) e incluir o nome de Antonio Tarciso Souza de Carvalho –
suplente (Secretaria de Assessoramento Jurídico).
Publique-se.

Salvador, 19 de maio de 2011.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente do TRT da 5ª Região

Divulgado no Diário da Justiça Eletrônico do TRT5,
edição de 23/05/2011, fl. 1.

Amélia Mª Dacach Simões
Analista Judiciário

Firmado por assinatura digital em 20/05/2011 12:21 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10111052000516247341.
Firmado por assinatura digital em 19/05/2011 17:01 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10111051900516208934.